
Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Işık ve Ankara’daki 

üyelerimizden oluşan bir heyet Ankara Valili‐

ğini ziyaret ederek Ankara Valisi Vasip Şahin 

ile bir görüşme gerçekleştirdi. 

Türkiye Hazır Beton Birliği Heyetinde, THBB 

Başkanı Yavuz Işık, üye şirketlerimizden; 

Limak Beton Pazarlama Müdürü Abdullah 

İmancı, Birlik Beton Tesis Müdürü Rıza  

Kahraman, Votorantim Beton ve Çimento Ti‐

cari Direktörü Beran Bozokalfa ve THBB Ge‐

nel Sekreteri Reşat Sönmez yer aldı. Kocalar 

Grup Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Koca da heyete eşlik etti. 

5 Mart 2026 tarihinde yapılan görüşmede, THBB Başkanı 

Yavuz Işık, sektörün dünyadaki ve Avrupa’daki konumu, Bir‐

liğimizin faaliyetleri ve Birliğimizin öneminden rakamlar eş‐

liğinde bahsetti. Bugün hazır beton sektörünün yaklaşık 300 

milyar liralık cirosu, 50 bin kişilik istihdam hacmi ve yıllık 130 

milyon metreküplük üretimiyle ülke ekonomisine büyük katkı 

sağladığını ifade eden THBB Başkanı Yavuz Işık,  Türkiye’nin 

bu güçlü performansıyla 2009’dan bu yana 

Avrupa’nın en büyük hazır beton üreticisi ko‐

numunu sürdürdüğünü söyledi.

KGS belgesinin önemi ve kaliteli beton üreti‐

mi konularına değinen THBB Başkanı Yavuz 

Işık, Birliğe üye olan şirketlerin tüm hazır 

beton tesislerinde Kalite Güvence Sistemi 

(KGS) Uygunluk Belgesinin olmasının mecbu‐

ri olduğunu vurguladı. THBB Başkanı Yavuz 

Işık, tesislerde uygun laboratuvarın ve yetkin 

personelin bulunması, teknik, çevre, iş sağlığı 

ve güvenliği, yasal ve etik kuralların eksiksiz 

yerine getirilmesinin THBB üyeliği için olmazsa olmaz kriterleri 

olduğunu belirtti. Ayrıca üye tesislerin KGS tarafından sürekli 

ve habersiz olarak denetlenerek üretim kalitesinde süreklilik 

sağlandığını ifade etti.

Görüşmede, uygulamada karşılaşılan hususlar ile Ankara’da 

yaşanan sektörel bazı sorunlar üzerine karşılıklı görüş alışve‐

rişinde bulunuldu. Görüşme sonunda THBB Başkanı Yavuz Işık, 

Ankara Valisi Vasip Şahin’e günün anısına bir şilt takdim etti.

THBB visited the 
Governor of Ankara  

A delegation from the Turkish 

Ready Mixed Concrete Association 

(THBB), led by THBB Chairman 

of the Board Yavuz Işık and consist-

ing of our members based in Ankara, 

visited the Ankara Governorship and 

held a meeting with the Governor of 

Ankara, Vasip Şahin.

THBB, Ankara Valisini ziyaret etti 
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6 Şubat Kahramanmaraş depremlerinin 

üçüncü yıl dönümünde açıklamada bulu-

nan Türkiye Hazır Beton Birliği Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Işık, depremlerin 

coğrafyamızın bir gerçeği olduğuna dik-

kat çekerek, “Güvenli bir gelecek, ancak 

geçmişte yapılan hataların tekrarlan-

madığı, standartlara uygun malzeme ve 

doğru mühendislik uygulamalarının bir 

araya geldiği sağlam temeller üzerinde 

yükselebilir.” dedi.

6 Şubat 2023 Kahramanmaraş 

Depremleri’nin 3. yıl dönümünde de-

ğerlendirmelerde bulunan Türkiye Ha-

zır Beton Birliği (THBB) Yönetim Kurulu 

Başkanı Yavuz Işık, “6 Şubat Kahraman-

maraş depremlerinde, kaybettiğimiz 

vatandaşlarımızın acısını ilk günkü gibi 

hissederken, yaşadığımız bu büyük fe-

laketin bizlere yüklediği sorumluluğun 

bilinciyle hareket ediyoruz. Depremler, 

coğrafyamızın bir gerçeği olsa da yıkım 

ve can kaybı bir kader değildir. Geride 

bıraktığımız süreç, yapı güvenliğinin mü-

hendislik bilimi ve etkin denetim meka-

nizmalarıyla sağlanabilecek teknik bir zorunluluk olduğunu 

tüm açıklığıyla ortaya koymuştur. Güvenli bir gelecek, ancak 

geçmişte yapılan hataların tekrarlanmadığı, standartlara uy-

gun malzeme ve doğru mühendislik uygulamalarının bir ara-

ya geldiği sağlam temeller üzerinde yükselebilir.” dedi.

Doğru malzeme ve etkin denetim hayat kurtarır

İnşaat sektörünün en temel bileşeni olan hazır betonun bu-

gün gelinen noktada yapının en güvenilir ve en sıkı denet-

lenen malzemesi konumunda olduğunu vurgulayan THBB 

Başkanı Yavuz Işık, “Geçmişteki ilkel üretim yöntemlerinin 

aksine, günümüz modern hazır beton tesisleri, üretimden 

şantiyedeki döküm aşamasına kadar teknolojik imkânlarla 

izlenen ve sürekli laboratuvar testlerine 

tabi tutulan bir üretim disiplinine sahip-

tir. Özellikle deprem bölgesinde yapılan 

teknik incelemeler, Yapı Denetim Sistemi 

kapsamında inşa edilen ve standartlara 

uygun hazır betonun kullanıldığı binala-

rın %99 oranında ayakta kaldığını gös-

termiştir. Bu veri, doğru malzeme ve 

etkin denetimin hayat kurtardığının en 

somut kanıtıdır.” diye konuştu.

Standartlara uygunluğun ve denetimin 

önemine dikkat çeken THBB Başkanı 

Yavuz Işık, “Yıkılan binaların çok büyük 

bir bölümünün mühendislik hizmeti al-

mamış, denetimsiz ve 2000 yılı öncesi 

standartlarla inşa edilmiş yapılar olma-

sı, sorunun kaynağının denetimsizlik ve 

standart dışı uygulamalar olduğunu gös-

termektedir.” dedi.

Yapı güvenliği bütüncül bir süreçtir

Hazır beton sektöründe uzun yıllardır 

THBB öncülüğünde uygulanan Kalite 

Güvence Sisteminin (KGS) ve mevcut ya-

sal denetimlerin beton kalitesini garanti 

altına aldığını ifade eden THBB Başkanı 

Proper Materials, 
engineering, and 

inspection save lives 

Marking the third anniversary of the 

February 6 Kahramanmaraş earthquakes, 

President of the Turkish Ready Mixed 

Concrete Association (THBB) Yavuz Işık 

stated that earthquakes are a reality of our 

geography, emphasizing: “A safe future 

can only rise on solid foundations where 

past mistakes are not repeated and where 

standards-compliant materials and proper 

engineering practices come together.”

In his remarks on the third anniversary 

of the February 6, 2023 Kahramanmaraş 

earthquakes, THBB Chairman Yavuz 

Işık said: “While we still feel the pain 

of the citizens we lost in the February 6 

Kahramanmaraş earthquakes as deeply 

as on the first day, we continue to act 

with full awareness of the responsibility 

this great disaster has placed upon us. 

Although earthquakes are a fact of our 

geography, destruction and loss of life are 

not destiny. 

Doğru malzeme, mühendislik ve denetim
hayat kurtarıyor
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Yavuz Işık, “Bir binanın depreme karşı 

tam anlamıyla dirençli olabilmesi için, 

betonun kalitesi kadar zemin etüdünün 

doğruluğu, projenin mühendislik tasarı-

mı, kullanılan demirin niteliği ve şantiye-

deki uygulama işçiliği de hayati önem ta-

şımaktadır. En yüksek standartta beton 

kullanılsa dahi, zemin koşullarına uygun 

olmayan bir proje veya hatalı bir uygu-

lama, yapının güvenliğini tehlikeye ata-

bilir.” dedi.

Depreme dirençli şehirler inşa etme hedefleri doğrultusun-

da, hazır beton sektöründe sağlanan yüksek denetim stan-

dartlarının inşaatın tüm aşamalarına yayılması gerektiğini 

belirten THBB Başkanı Yavuz Işık, “Betonun üretiminden nu-

mune alınmasına kadar gösterilen hassasiyetin, demir bağ-

lama işçiliğinden betonun bakımına (kürlenmesine), zemin 

iyileştirme çalışmalarından statik projelendirmeye kadar her 

kalemde aynı titizlikle uygulanması şarttır. Güvenli yapı, bir 

zincirdir ve bu zincir en zayıf halkası kadar sağlamdır.” ifade-

lerini kullandı.

Depreme dirençli şehirler için ortak sorumluluk

THBB olarak, hazır beton sektöründe yıllardır ilmek ilmek 

işledikleri bu güven ve kalite kültürünün, yapılaşmanın her 

aşamasına ilham vermesini dilediklerini ifade eden THBB 

Başkanı Yavuz Işık, “Depreme dirençli, güvenli ve huzurlu 

şehirler inşa etme yolculuğunda; kamu, özel sektör ve toplu-

mun tüm kesimleriyle omuz omuza çalışmaya, bilgi ve tecrü-

bemizi paylaşmaya her zaman hazırız. Bu vesileyle, 6 Şubat 

depremlerinde yitirdiğimiz canlarımızı bir kez daha rahmet-

le anıyor; geçmişin acı tecrübelerinin, geleceğin güvenli 

Türkiye’sine ışık tutmasını temenni ediyoruz.” dedi.

Hazır Beton ve Depreme Dirençli Yapılar için Akademik 

Değerlendirme

THBB Başkanı Yavuz Işık, Kahramanmaraş Depremlerinin 1. 

yıl dönümünde, deprem bölgelerinde kullanılacak betonlar-

la ilgili görüşlerin iletildiği, özellikle yeni yapılacak yapıların 

olası bir depreme karşı dirençli olabilmesi için gerekli asgari 

koşulların paylaşıldığı “Akademik Değerlendirme”yi kamuo-

yunun bilgilerine sunduklarını ifade etti.

Çeşitli üniversitelerde görevli olan veya görev yapmış ve aynı 

zamanda THBB BETON 2023 Kongresi Bilim Kurulu’nda yer 

alan öğretim üyeleri tarafından hazırlanan “Hazır Beton ve 

Depreme Dirençli Yapılar için Akademik Değerlendirme”yle 

ilgili değerlendirmelerde bulunan THBB 

Başkanı Yavuz Işık, yapıların, depreme 

dayanıklı olması için; işlevsellik, hizmet 

görebilirlik, her çeşit iç ve dış etkenlere 

direnç ve sürdürülebilirlik bakımından; il-

gili standartlara ve şartnamelere uygun-

luğu sağlayacak deneyim ve yetkinlikte 

mühendislerden ve yardımcılarından 

oluşan tasarım, proje-nitelik yönetimi, 

yapım ve denetim ekipleri tarafından 

inşa edilmesinin önemine dikkat çekti.

The period we have gone through 

has clearly demonstrated that struc-

tural safety is a technical necessity 

that can only be ensured through 

engineering science and effective 

inspection mechanisms. A safe 

future can only be built on strong 

foundations where past mistakes are 

not repeated, and where standards-

compliant materials and sound engi-

neering practices come together.
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) 

TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma 

ve Turizm Komisyonu Başkanı Adil  

Karaismailoğlu ile Komisyon Üyesi Ali 

İnci’yi ziyaret etti. 

3 Şubat 2026 tarihinde yapılan ziya‐

rette, THBB Yönetim Kurulu Başkanı  

Yavuz Işık, THBB Yönetim Kurulu Baş‐

kanvekili Halit İnci, THBB Yönetim 

Kurulu Üyeleri Erdal Albayrak, Şenol 

Üçüncü, İrfan Kadiroğlu, Erhan Turan, 

Ali Fuat Yazıcı, Kemal Kayı ve THBB Ge‐

nel Sekreteri Reşat Sönmez yer aldı. 

Görüşmede, TBMM Bayındırlık, İmar, 

Ulaştırma ve Turizm Komisyonu tarafından kabul edilen ve 

TBMM Genel Kurulu gündemine alınarak görüşülmesi planla‐

nan “Tapu Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı KHK’de 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi” ele alındı.

Özellikle ruhsatsız veya izinsiz yapılara beton tedarik edilme‐

si hâlinde hazır beton üreticilerine idari para cezası öngören 

düzenlemeler ile karot deney sonuçlarının olumsuz çıkması 

durumunda doğrudan beton üreticisinin sorumlu tutulması‐

na yönelik hükümler üzerinde duruldu.

Ruhsatsız/izinsiz yapılaşma ile mücadelenin ve kamu yara‐

rının önemini vurgulayarak, söz konusu hedefleri destekle‐

diklerini ifade eden THBB Heyeti, teklifin mevcut hâliyle, ha‐

zır beton üreticilerine sahip olmadıkları yetki ve imkânların 

ötesinde sorumluluklar yüklediğini dile getirdi. Hazır beton 

üreticilerinin, bir yapının ruhsata tabi olup olmadığını ya da 

sunulan ruhsatın geçerliliğini denetleyebilecek hukuki ve tek‐

nik yetkiye sahip olmadığına dikkat çekildi.

THBB, kaçak yapılaşmanın tespit ve engellenmesi görevinin 

imar mevzuatı gereği yerel idarelere ve bu kapsamda zabıta 

birimlerine ait olduğunu hatırlattı. Gelişmiş izleme ve görün‐

tüleme imkânlarının bulunduğu bir dönemde, tedarikçilerin 

fiilen denetçi konumuna getirilmesinin doğru olmadığı vur‐

gulandı. Ayrıca EBİS sistemi üzerinden beton sevkiyatlarının 

zaten idareler tarafından izlenebildiği, dolayısıyla ruhsatsız 

bir faaliyete müdahale etme yetkisinin kamu otoritelerinde 

bulunduğu ifade edildi.

Görüşmede, 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanunu’nda 

yapılması öngörülen değişiklikler de gündeme geldi. Karot 

deney sonuçlarının standartları sağlamaması hâlinde doğru‐

dan ve yüksek tutarlı idari para cezasının beton üreticisine 

uygulanmasının, “cezanın şahsiliği” ve “orantılılık” ilkeleriyle 

bağdaşmadığı belirtildi. Karot sonucunun; üretim kalitesinin 

yanı sıra şantiyedeki yerleştirme, sıkıştırma, kür koşulları ile 

numune alma ve laboratuvar süreçlerinden de etkilendiği 

vurgulandı.

THBB, ayrıca “beton üreticisi” tanımının uygulamada sorum‐

luluk karmaşasına yol açabileceğini, bantaltı (fason) beton 

satışlarının izlenebilirliği zayıflattığını belirterek, üretici ol‐

mayan ancak piyasaya beton arz eden aktörlerin mevzuatta 

daha net ayrıştırılmasını önerdi.

THBB, kaliteli ve güvenli yapılaşma hedefi doğrultusunda 

yapı denetim sistemini güçlendirecek her düzenlemeyi des‐

teklediklerini, ancak yaptırımların çok paydaşlı yapı üretim 

sürecinin gerçeklerini dikkate alacak şekilde dengeli ve hak‐

kaniyetli olması gerektiğini ifade etti. 

THBB Visits the 
TBMM Public Works, 

Zoning, Transport 
and Tourism 
Commission 

The Turkish Ready Mixed 

Concrete Association (THBB) 

visited Adil Karaismailoğlu, 

Chairman of the TBMM Public 

Works, Zoning, Transport and 

Tourism Commission, and Com-

mission Member Ali İnci. 

THBB, TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma 
ve Turizm Komisyonu’nu ziyaret etti
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Hazır beton sektörü, Türkiye Hazır Beton Birliğinin (THBB) 

geleneksel hâle gelen iftar davetinde bir araya geldi. 25  

Şubat 2026 tarihinde İTO Cemile Sultan Korusu’nda düzenle‐

nen iftar davetine İstanbul Vali Yardımcısı Okan Leblebicier,  

İstanbul Vali Yardımcısı Cengiz Karabulut, THBB üyeleri, ha‐

zır beton firmalarının yöneticileri, yan sanayi temsilcileri, 

akademisyenler ve sektör paydaşları katıldı.

İftar davetinde konuşan THBB Yönetim 

Kurulu Başkanı Yavuz Işık, “Birliğimiz, 

kurulduğu günden bu yana, hazır beton 

sektörünün lideri, kalitenin temsilcisi ve 

bilimsel gelişmelerin öncüsü olmuştur. 

Attığımız her adımda, sektörümüzü gü‐

venilir, güçlü ve saygın bir konuma taşı‐

dık. Üyelik kriterlerimizle, kaliteyi zorun‐

luluk hâline getiren; teknolojiyi ve bilimi 

sektörün temeline yerleştiren güçlü bir 

yapıyız. Bu sayede ülkemizin sınırlarını 

aştık, uluslararası platformlarda sektö‐

rümüzün en güçlü temsilcisi konumuna 

ulaştık.” dedi.

Birliğe üye olacak şirketlerin tüm hazır 

beton tesislerinde Kalite Güvence Siste‐

mi Uygunluk Belgesinin alınmasının mecburi olduğuna dikkat 

çeken THBB Başkanı Yavuz Işık, “Tesislerde uygun laboratu‐

varın ve yetkin personelin bulunması, teknik, çevre, iş sağlığı 

ve güvenliği, yasal ve etik kuralların eksiksiz yerine getirilme‐

si THBB üyeliği için olmazsa olmaz kriterimizdir. Bu doğrul‐

tuda üye tesisler, KGS tarafından sürekli ve habersiz olarak 

denetlenmektedir. Böylece tesislerin üretim kalitesinde sü‐

reklilik sağlanmaktadır.” diye konuştu. 

2025 yılında başarıyla gerçekleştirdikleri BETON Fuarı ve 

Zirvesi’nin ardından, sektörü bir araya getirecekleri fuar ve 

kongre çalışmalarına yeniden başladıklarını ifade eden THBB 

Başkanı Yavuz Işık, “BETON 2027 Fuarımızı, İstanbul Fuar 

Merkezinde düzenleyeceğiz. Sektörümüzün artan ilgisi ve 

yoğun talep üzerine fuarımızı İstanbul Fuar Merkezi’nin daha 

büyük salonlarına taşıyoruz. Fuarımızda; inşaat, hazır beton, 

çimento ve agrega sektörlerinin en ileri teknolojilerini bir 

araya getireceğiz. Fuarımızla eş zamanlı olarak düzenleyece‐

ğimiz BETON Kongresi, Birliğimizin ulusal olarak düzenlediği 

7. kongresi olacak. Kongremizi akademisyenler ve araştırma‐

cıların yanı sıra hazır beton sektörünün ve yan sanayi firma‐

larının temsilcileri takip edecektir.” şeklinde konuştu.

Ekonomik gelişmeleri de değerlendiren 

THBB Başkanı Yavuz Işık, “2026 yılı‐

na baktığımızda, sektörümüz açısından 

hem risklerin hem de fırsatların bir ara‐

da olduğu bir döneme giriyoruz. Finans‐

man koşulları, kredi faizleri ve maliyet 

baskıları risk unsurları olarak karşımız‐

da durmaya devam edecektir. Küresel 

ekonomik gelişmeler, enerji fiyatları ve 

jeopolitik belirsizlikler de dikkatle izlen‐

mesi gereken başlıklardır. Buna karşılık; 

kentsel dönüşüm ihtiyacı, deprem bölge‐

sindeki kalıcı konut üretimi, sosyal konut 

projeleri ve altyapı yatırımları, 2026 yılı 

için önemli fırsatlar sunmaktadır.” dedi.

The ready-mixed concrete 
sector gathered at 

THBB’s traditional iftar 

The ready-mixed concrete sector came 

together at the traditional iftar dinner 

hosted by the Turkish Ready Mixed Con-

crete Association (THBB). The event, 

held on February 25, 2026, at İTO Cemile 

Sultan Korusu, was attended by Istanbul 

Deputy Governors Okan Leblebicier and 

Cengiz Karabulut, along with THBB 

members, executives of ready-mixed 

concrete companies, representatives of 

related industries, academics, and sector 

stakeholders.

Hazır beton sektörü THBB’nin
geleneksel iftarında buluştu
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

Bilecik İl Müdürü Engin Öztürk’ü ziyaret 

etti. 9 Şubat 2026 tarihinde yapılan ziya‐

rette THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez 

ve THBB Teknik ve Sürdürülebilirlik Direk‐

törü Koray Saçlıtüre yer aldı. 

Görüşmede, THBB’nin hazır beton sektö‐

ründeki faaliyetleri hakkında bilgi verildi. 

Güvenli ve standartlara uygun beton üreti‐

minin sağlanabilmesi açısından THBB Ka‐

lite Güvence Sisteminin önemi vurgulandı. 

Beton ile ilgili kamu veya özel nitelikte bü‐

tün tarafların katılımı ile oluşturulan KGS 

Kurulunun KGS’nin yönetimini sürdürdüğü 

ve KGS Kurulunun birçok kurum tarafın‐

dan örnek bir model olarak kabul 

edildiği ifade edildi. KGS belgeli te‐

sislere yılda bir kez sistem denetimi, 

yılda üç kez de habersiz ürün dene‐

timi yapılması suretiyle tesisin kalite 

çıtasının sürekli olarak üst seviyede 

tutulmasının sağlandığı vurgulan‐

dı. Görüşmede ayrıca sektörümüzü 

ilgilendiren PGD uygulamaları, kali‐

teli agreganın önemi, düşük klinkerli 

betonlar gibi bazı konular hakkında 

görüş alışverişinde bulunuldu. 

Ziyaretin sonunda, günün anısına 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Bilecik İl Müdürü Engin 

Öztürk’e bir şilt takdim edildi.

THBB Visits Bilecik Provincial 
Director of Environment, 
Urbanization and Climate 

Change  

The Turkish Ready Mixed Concrete Association 

(THBB) paid a visit to Engin Öztürk, Bilecik 

Provincial Director of the Ministry of 

Environment, Urbanization and Climate Change. 

During the meeting, THBB representatives 

shared information on the Association’s activities 

in the ready mixed concrete sector and emphasized 

the importance of the THBB Quality Assurance 

System (KGS) in ensuring the production of safe 

and standards-compliant concrete. Views were also 

exchanged on several issues concerning the sector.

THBB, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Bilecik İl Müdürünü ziyaret etti
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Teknik 

Komite toplantısı 26 Şubat 2026 tarihin-

de THBB’nin İstanbul Kavacık’taki ofisinde 

yapıldı. THBB Komiteleri hazır beton sek-

törünün gelişimi ve sorunların çözümü için 

çalışmalarına yoğun bir şekilde devam edi-

yor. THBB Komiteleri sektörü ilgilendiren 

gelişmeleri takip ederek aldığı kararlar ile 

Yönetim Kuruluna katkı sağlıyor.

26 Şubat 2026 tarihinde yapılan THBB Tek-

nik Komite toplantısında bir önceki Komite 

kararlarının değerlendirilmesinin ardından 

gündemdeki maddelerin görüşülmesine 

geçildi. Toplantıda, revizyonda son aşama-

ya gelinen EN 206-1, EN 206-2, EN 206-3, 

güncellenen TS 1247, TS 1248, TS 3455, TS 2987 standartları 

ele alındı. Toplantımızın devamında ISO TC71, TS 13515 ve TS EN 

13791/TS 13685 standartları, Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Tas-

lağı, 3B Baskı Teknolojisi ile Yapılacak Yapıların Tasarım, Hesap 

ve Yapım Esasları gibi sektörü ilgilendiren güncel standartlar ve 

mevzuattaki gelişmeler değerlendirildi. 

Toplantıda ayrıca ERMCO Teknik Komite gündemi ve gelişmele-

ri, ERMCO 2024 İstatistiklerinde öne çıkan veriler, Mesleki Hiz-

metler Genel Müdürlüğü, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü ve Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlükleri 

ile yapılan güncel görüşmeler, Bayındırlık, 

İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Baş-

kanı ve Üyesi ile yapılan görüşmeler, PGD 

kapsamında Bakanlığa iletilmesi planlanan 

görüş ve öneriler, İnşaat Genel Teknik Şart-

namesi, ASTM C1798 “Yeni Hazır Beton Par-

tisinde Kullanılmak Üzere Geri Döndürülen 

Taze Beton İçin Standart Şartname”, THBB 

üyelerinde 0-2 yıl arası çalışan beyaz yaka-

ya yönelik düzenlemesi planlanan “Gelişim 

Programı”, güncel teknik dokümanlar, 2025 

yılı Hazır Beton Sektör raporu çalışmaları, 

BETON 2027 Fuarı ve Kongresi başta olmak 

üzere sektörümüzü ilgilendiren konular gö-

rüşülerek kararlar alındı.

THBB Komiteleri hakkında 

TTHBB bünyesinde Teknik Komite, Çevre ve İSG Komitesi, Ta-

nıtım ve Halkla İlişkiler Komitesi ve Üye ve Dış İlişkiler Komite-

si bulunmaktadır. THBB’nin Ana Tüzüğü gereği oluşturulan bu 

komitelerde THBB’nin faaliyetleri planlanmakta, sektörümüzün 

sorunları tartışılmakta ve çözüm önerileri getirilmektedir. Bu 

özelliği ile komiteler, Yönetim Kuruluna yardımcı bir yürütme ve 

çalışma kurulu özelliği taşımaktadır.

THBB Technical 
Committee Meeting held  

The meeting of THBB Technical Com-

mittee, was held on 26 February 2026 at 

THBB’s head office in Kavacık, Istan-

bul. The Committees of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association (THBB) 

keep on working for the improvement of 

the ready mixed concrete sector and so-

lution of problems nonstop. The THBB 

Committees contribute to the Board 

of Directors through the decisions they 

take by keeping track of the develop-

ments that concern the sector.

THBB Teknik Komite toplantısı yapıldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Çevre, Şehircilik ve İklim De‐

ğişikliği Bakanlığı Samsun İl Müdürü Tevfik Akçay ile Amasya İl 

Müdürü Derya Bulut’u ziyaret etti.

THBB öncelikle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

Samsun İl Müdürü Tevfik Akçay’ı ziyaret etti. 17 Şubat 2026 tari‐

hinde yapılan ziyarette, THBB Genel Sekreteri Reşat Sönmez ve 

bölgede faaliyet gösteren THBB üyelerinden Adoçim, Akçansa, 

Oyak ve Votorantim firmalarının temsilcileri yer aldı. 

Görüşmede,  hazır beton 

sektöründeki faaliyetle‐

rimiz ile güvenli ve stan‐

dartlara uygun beton 

üretiminin sağlanabilme‐

si açısından THBB Kali‐

te Güvence Sisteminin 

önemi vurgulandı; ayrıca 

sahada yaşanan bazı so‐

runlar hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

Görüşme sonunda günün 

anısına Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Ba‐

kanlığı Samsun İl Müdürü 

Tevfik Akçay’a bir şilt tak‐

dim edildi.

THBB daha sonra Çevre, 

Şehircilik ve İklim Deği‐

şikliği Bakanlığı Amasya İl Müdürü Derya Bulut’u ziyaret etti. 

17 Şubat 2026 tarihinde yapılan ziyarette, THBB Genel Sekre‐

teri Reşat Sönmez ve bölgede faaliyet gösteren THBB üyesi 

Akçansa’nın Hazır Beton Bölge Kalite ve Çimento Satış Teknik 

Yöneticisi Erdal Önkol yer aldı. 

Görüşmede, hazır beton sek‐

töründeki faaliyetlerimiz ile 

güvenli ve standartlara uygun 

beton üretiminin sağlanabil‐

mesi açısından THBB Kalite 

Güvence Sisteminin önemi 

vurgulanarak, sektörle ilgili 

yaşanan problemler hakkında 

karşılıklı görüşler paylaşıldı. 

Görüşme sonunda günün anı‐

sına Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Amasya 

İl Müdürü Derya Bulut’a bir 

şilt takdim edildi.

THBB visits Provincial 
Directorates of the 

Ministry of Environment, 
Urbanization, and Climate 

Change in Samsun and 
Amasya  

The Turkish Ready Mixed Concrete Asso-

ciation (THBB) visited Tevfik Akçay, Pro-

vincial Director of the Ministry of Environ-

ment, Urbanization, and Climate Change 

in Samsun, and Derya Bulut, Provincial 

Director in Amasya. During the meetings, 

the Association outlined its activities in the 

ready mixed concrete sector and empha-

sized the importance of the THBB Quality 

Assurance System (KGS) in ensuring safe 

and standards-compliant concrete produc-

tion. Additionally, views were exchanged on 

several issues concerning the industry.

THBB, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Samsun ve Amasya il müdürlerini ziyaret etti
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Komiteleri, 

hazır beton sektörünün gelişimi ve sorunların 

çözümü için çalışmalarına ara vermeden de‐

vam ediyor. Bu kapsamda çalışmalarını yürü‐

ten komitelerden THBB Çevre ve İSG Komitesi 

toplantısı 27 Şubat 2026 tarihinde THBB’nin 

İstanbul Kavacık’taki ofisinde yapıldı.

THBB Çevre ve İSG Komitesi toplantısında 

bir önceki Komite kararlarının değerlendiril‐

mesinin ardından gündemdeki maddelerin 

görüşülmesine geçildi. Toplantıda, hazır be‐

ton sektöründeki iyi uygulama örnekleri, son 

dönemlerde yaşanan iş kazaları, 2026 yılı 

komite çalışma planı, 2027 yılında yapılması 

planlanan THBB 7. Çevre Yarışması, Mesleki 

Yeterlilik çalışmaları (THBB MYM çalışmala‐

rı), Concrete Sustainability Council (CSC) Kaynakların Sorumlu 

Kullanımı Belgelendirmesi ve THBB eğitim 

filmleri başta olmak üzere çevre ve İSG açı‐

sından hazır beton sektörünü ilgilendiren 

önemli konular değerlendirilerek kararlar 

alındı. Komite toplantılarında alınan kararlar 

THBB Yönetim Kurulunda görüşülerek karara 

bağlanacak.

THBB Komiteleri hakkında

THBB bünyesinde Teknik Komite, Çevre ve İSG 

Komitesi, Tanıtım ve Halkla İlişkiler Komitesi 

ve Üye ve Dış İlişkiler Komitesi bulunmakta‐

dır. THBB’nin Ana Tüzüğü gereği oluşturulan 

bu komitelerde THBB’nin faaliyetleri planlan‐

makta, sektörümüzün sorunları tartışılmakta 

ve çözüm önerileri getirilmektedir. Bu özelliği 

ile komiteler, Yönetim Kurulu’na yardımcı bir 

yürütme ve çalışma kurulu özelliği taşımaktadır.

THBB Environment 
and OHS Committee 

meeting held  

The Committees of Turkish Ready 

Mixed Concrete Association 

(THBB) keep on working for the 

improvement of the ready mixed 

concrete sector and solution of 

problems nonstop. The meeting of 

THBB Environment and Occupa-

tional Health and Safety Committee, 

one of the committees that carry out 

their endeavors in that scope, was 

held on 27 February 2026 at THBB’s 

head office in Kavacık, Istanbul.

THBB Çevre ve İSG Komitesi toplantısı 
yapıldı
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Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı  

Sakarya İl Müdürü Hasan Mehmet 

Kuyumcu ile Kocaeli İl Müdürü Ahmet 

Kırılmaz’ı ziyaret etti.

THBB öncelikle Çevre, Şehircilik ve İk‐

lim Değişikliği Bakanlığı Sakarya İl Mü‐

dürü olarak atanan Hasan Mehmet 

Kuyumcu’ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 3 Mart 2026 tarihinde yapılan 

ziyarette, THBB Genel Sekreteri Reşat 

Sönmez ve THBB Kurumsal İletişim Mü‐

dürü Hakan Zengin yer aldı. Görüşmede; 

eğitim, seminer, mesleki yeterlilik, kongre, 

fuar ve zirve çalışmalarımız ile yapı malze‐

meleri laboratuvarımızda yürütülen faali‐

yetler hakkında bilgiler paylaşıldı. Güvenli 

ve standartlara uygun beton üretiminin 

sağlanabilmesi açısından THBB Kalite 

Güvence Sisteminin öneminin vurgulan‐

dığı görüşmede, yaşanan sorunlarla ilgili 

karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaret sonunda Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Sakarya İl Müdürü Hasan 

Mehmet Kuyumcu’ya günün anısına bir şilt takdim edildi.

THBB daha sonra Çevre, Şehircilik ve İk‐

lim Değişikliği Bakanlığı Kocaeli İl Müdü‐

rü Ahmet Kırılmaz’ı ziyaret etti. 3 Mart 

2026 tarihinde yapılan ziyarete, THBB 

Genel Sekreteri Reşat Sönmez, THBB Ku‐

rumsal İletişim Müdürü Hakan Zengin ve 

bölgede faaliyet gösteren üyelerimizden  

Akçansa, Bempa Mıcır Beton, Haydaroğlu 

Hazır Beton, Kar Beton, Nuh Beton ve 

Yapısoy Beton firmalarının temsilcileri ka‐

tıldı. Hazır beton sektöründeki faaliyetleri‐

mizin paylaşıldığı görüşmede Birliğimizin 

inşaat sektörü açısından taşıdığı önem, 

sektörümüzün Türkiye’deki ve dünyadaki 

konumu hakkında bilgiler verildi. Güvenli 

ve standartlara uygun beton üretiminin 

temini açısından THBB Kalite Güvence 

Sistemi’nin öneminin vurgulandığı görüş‐

mede, uygulamada karşılaşılan hususlar 

üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bu‐

lunuldu. Görüşme sonunda Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Kocaeli İl Müdürü Ahmet Kırılmaz’a günün anısına bir 

şilt takdim edildi.

THBB visits Provincial 
Directorates of the 

Ministry of Environment, 
Urbanization, and Climate 

Change in Sakarya and 
Kocaeli  

The Turkish Ready Mixed Concrete 

Association (THBB) visited Hasan Mehmet 

Kuyumcu, Provincial Director of the Ministry 

of Environment, Urbanization, and Climate 

Change in Sakarya, and Ahmet Kırılmaz, 

Provincial Director in Kocaeli. During the 

meetings, the Association outlined its activi-

ties in the ready mixed concrete sector and 

emphasized the importance of the THBB 

Quality Assurance System (KGS) in ensuring 

safe and standards-compliant concrete produc-

tion. Additionally, views were exchanged on 

several issues concerning the industry.

THBB, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Sakarya ve Kocaeli il müdürlerini ziyaret etti 
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Türkiye Hazır Beton Birliği 

(THBB), her ay merakla bekle‐

nen inşaat ile bağlantılı imalat ve 

hizmet sektörlerindeki mevcut 

durum ile beklenen gelişmeleri 

gösteren “Hazır Beton Endeksi” 

2026 Ocak Ayı Raporu’nu açıkla‐

dı. 

Rapora göre, tüm endeksler, ge‐

çen yılın büyük bölümünde eşik 

değerin altında dalgalı bir seyir 

izlerken, yılın son çeyreğinde eşik 

değere doğru sınırlı bir topar‐

lanma eğilimi göstermiş, ancak 

2026 ocak ayında bu toparlanma 

yerini yeniden zayıflamaya bırakmıştır. Aralık ayında endeks 

değerleri, kasım ayına kıyasla genel olarak belirgin bir deği‐

şim göstermemiş; endeks seviyeleri birbirine yakın bir görü‐

nüm sergilemiştir. 2026 ocak ayında ise Beklenti hariç diğer 

endeksler aralık ayına göre gerilemiş, özellikle Güven En‐

deksi’ndeki düşüşle birlikte endeksler arasındaki yakın seyir 

kısmen bozulmuştur. Güven Endeksi, 2025 yılında en düşük 

seviyelerinden toparlanmış olmakla birlikte aralık ayında yeni‐

den düşüş göstererek diğer alt endekslerin gerisinde kalmayı 

sürdürmüş, 2026 ocak ayında da bu gerileme devam etmiştir. 

Faaliyet Endeksi, yaz aylarında kaydedilen yükselişin ardından 

sonbahar aylarında dengelenmiş; aralık ayında ise eşik değere 

oldukça yakın bir seviyede yatay seyrini sürdürmüştür. 2026 

ocak ayında ise aşağı yönlü kırılarak eşik değerin oldukça altı‐

na gerilemiş ve yıl sonundaki sınırlı canlanmanın zayıfladığını 

göstermiştir. Beklenti Endeksi yıl boyunca görece istikrarlı bir 

görünüm sergilemiş, aralık ayında hafif bir düşüşle eşik değe‐

rin hemen altında konumlanmıştır. 2026 ocak ayında ise diğer 

endekslerden ayrışarak pozitif bir görünüm sergilemiştir.

Geçen yılın aynı ayına göre bakıldığında, ocak ayında endeks‐

lerde sınırlı ve ayrışan bir yıllık görünüm dikkat çekmektedir. 

Faaliyet Endeksi, geçen yılın aynı ayına göre %0,3 oranında 

artış göstererek pozitif yönde ayrışmış ve sektör faaliyetlerin‐

de ılımlı bir toparlanmaya işaret etmiştir ancak bu veri aylık 

bazda incelendiğinde, endeksin ocak ayında ciddi bir düşüş 

gösterdiği de dikkate alınmalıdır. Buna karşılık Güven Endek‐

si, %0,4 oranında gerileyerek alt endeksler arasında en zayıf 

performansı sergilemiş; sektöre ilişkin güven algısının geçen 

yılın aynı dönemine kıyasla zayıf seyrini sürdürdüğünü ortaya 

koymuştur. Beklenti Endeksi ise %0,4’lük artış ile pozitif bir 

görünüm sergileyerek geleceğe yönelik beklentilerde temkinli 

bir iyileşmeye işaret etmiştir. Genel olarak bu sonuçlar, yılın 

ilk ayında geçen yılın aynı dönemine kıyasla faaliyet ve bek‐

lenti tarafında olumlu bir tabloya işaret etmekle birlikte, 2025 

aralık ayına göre 2026 ocak ayında faaliyette ciddi bir düşüş 

yaşandığını ortaya koymaktadır, ancak beklentinin hem aylık 

hem de yıllık bazda yükseliş göstermesi, faaliyetteki gerileme‐

nin geçici nitelikte olduğuna işaret etmektedir. 

Raporun sonuçlarını değerlendiren THBB Başkanı Yavuz Işık, 

“Tüm endeksler, geçen yılın büyük bölümünde eşik değerin 

altında dalgalı bir seyir izledikten sonra, yılın son çeyreğinde 

eşik değere doğru sınırlı bir toparlanma eğilimi göstermiş, 

ancak 2026 ocak ayında bu toparlanma yerini yeniden zayıf‐

lamaya bırakmıştır. 2026 ocak ayında Faaliyet Endeksi aşağı 

yönlü kırılarak eşik değerin oldukça altına gerilemiş ve yıl so‐

nundaki sınırlı canlanmanın zayıfladığını göstermiştir.” dedi.

The construction sector 
started the new year on 

a slow note

The Türkiye Hazır Beton Birliği 

(THBB) has released the January 2026 

issue of its “Ready-Mixed Concrete 

Index,” a closely watched report that 

reflects current conditions and expected 

developments in construction-related 

manufacturing and service sectors.

Although all indices showed a limited 

recovery in the final quarter of the year, 

they entered a renewed weakening trend 

in January 2026. 

İnşaat yeni yıla yavaş başladı

Grafik 1: Endeks Değerleri 

Grafik 2: Endeks Değerlerindeki Değişim  
(Önceki Yılın Aynı Ayına Göre, %)
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Türkiye Hazır Beton Birliği Mesleki Ye-

terlilik ve Belgelendirme Merkezi (THBB 

MYM), Beton Transmikser Operatörü, Be-

ton Pompa Operatörü ve Beton Santral 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Belgelendir-

melerine tüm hızıyla devam ediyor. THBB 

MYM’nin yaptığı sınavlarda başarılı olan 

adaylar, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 

tarafından düzenlenen Mesleki Yeterlilik 

Belgesi ve Mesleki Yeterlilik Kimlik Kartı 

ile çalışabiliyor.

THBB MYM, sektördeki çalışanların bilgi, 

beceri ve yetkinliklerinin, Mesleki Yeterli-

lik Kurumu tarafından yayımlanan ulusal 

yeterliliklere uygunluğunu, TS EN ISO/

IEC 17024 Standardı’na göre ölçmek ve 

belgelendirmek, gizlilik ve tarafsızlığı göz 

önünde bulundurarak belgelendirme faa-

liyetleri yürütmek, hizmet alanında başarılı ve kaliteli iş gücü-

nü, güvenilir olarak belgelendirmek amacıyla kaliteden ödün 

vermeden çalışıyor. 

THBB MYM tarafından Beton Pompa Operatörü Mesleki Ye-

terlilik Sınavları, 30 Aralık 2025 tarihinde Akçansa’nın Te-

kirdağ Çorlu tesisinde, 6-7-8-9-10 Ocak 2026 tarihlerinde  

Bozkayalar Beton’un Hatay Kırıkhan tesi-

sinde, 22 Ocak 2026 tarihinde Akçansa’nın 

İzmir Menemen tesisinde, 27 Ocak 2026 

tarihinde Köroğlu Beton’un Bolu tesisinde 

ve 19 Şubat 2026 tarihinde Akçansa’nın 

Kocaeli Gebze tesisinde yapıldı. 

THBB MYM tarafından Beton Santral 

Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları, 

23 Ocak 2026 tarihinde Akçansa’nın İz-

mir Menemen tesisinde, 28 Ocak 2026 

tarihinde Akçansa’nın Tekirdağ Çorlu te-

sisinde, 3-4 Şubat 2026 tarihlerinde Nuh 

Beton’un Kocaeli İzmit tesisinde ve 17 Şu-

bat 2026 tarihinde Akçansa’nın Tekirdağ 

Çorlu tesisinde yapıldı.

THBB MYM tarafından Beton Transmik-

ser Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavları 

4-5-6-7 Ocak 2026 tarihlerinde Bozkayalar Beton’un Hatay Kı-

rıkhan tesisinde ve 16 Şubat 2026 tarihinde İston’un İstanbul 

Tuzla tesisinde yapıldı.

Mesleki Yeterlilik Belgesi almak için 0216 322 96 70 numara-

lı telefondan THBB MYM’yi arayabilir veya www.thbb.com.tr 

adresini ziyaret edebilirsiniz.

THBB continues 
Professional Competence 

Certifications 

The Center for Professional Com-

petence and Certification of Turkish 

Ready Mixed Concrete Association 

(THBB MYM) continues at full 

throttle its Professional Competence 

Certifications for Concrete Pump Op-

erators and Concrete Plant Operators. 

The prospective operators who pass 

the examinations held by THBB MYM 

are able to work with their Professional 

Competence Identity Cards and Profes-

sional Competence Certificates issued 

by the Professional Competence Agency 

(MYK).

THBB, Mesleki Yeterlilik Belgelendirmelerine 
devam ediyor
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